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Etter fem månader som fungerande leiar i Nordland etter Lena, er vi no klare for å ta i mot Tommy Strøm som ny 

leiar for NAV Hjelpemiddelsentral Nordland. Tommy tar over 2. april.  Kven Tommy er, får du meir informasjon 

om dersom du les vidare i informasjonsskrivet. 

Dei siste åra har vi jobba mykje med digitalisering, noko som vi også vil prioritere høgt i tida framover. 

Digitalisering av søknader har forenkla og effektivisert hjelpemiddelformidlinga mellom oss og kommunen. Vi 

ønskjer å understøtte kommunane i hjelpemiddelformidling slik at kvaliteten på det vi gjer blir betre og at 

tenestene blir raskare og meir effektive. Vi ønskjer saman med kommunen å bli så gode at brukaren opplever oss 

som ein samarbeidspart. Målet er å skape gode tenesteopplevingar for våre brukarar. 

For å understøtte kommunane i endå større grad framover har vi satt i gang ein pilot på bruk av GoTo Live Lens . 

GoTo Live Lens er eit digitalt support verktøy for å kunne drive effektiv rådgjeving innafor fleire fagområde, 

spesielt når det er lange avstandar mellom oss og dei som skal ha tenestene våre. GoTo Live Lens sikrar at 

personvernforordninga/GDPR blir ivaretatt.  Vi som bur i eit fylke med lange avstandar og som har mange 

kommunar å betene, vil ved bruk av dette verktøyet kunne få gevinstar i form av ressursbruk, tid, miljø, kvalitet 

og økonomi. Det vil altså vere ein vinn-vinn situasjon. Du vil finne meir informasjon om GoTo Live Lens i dette 

informasjonsskrivet. 

Vi ønskjer altså å legge til rette for at kommunane skal få ein endå meir effektiv kvardag rundt 

hjelpemiddelformidling. Skal vi få til eit godt koordinert hjelpemiddelsystem er vi avhengig av dialog og 

samarbeid. Har du lyst at vi skal kome på besøk i din kommune, det kan vere fysisk eller digitalt, snakk med dei 

som har ansvaret for hjelpemiddelformidling, finn plass for 2-3 timar med dialog. Inviter oss og vi kjem! 

Beste helsing 

Frode Hovland.  

Fungerande leiar 

Ill.: COLOURBOX 
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NAV har nylig sendt ut informasjonsbrev om et lovbestemt krav til UPS/nødstrøm på døråpnere montert på dører i 

rømningsvei. Brevet er sendt til alle personer med registrert utlån av dørautomatikk fra 2010 til 2020. Lovbestemt 

krav om UPS/nødstrøm ble gjort gjeldende for døråpnere montert etter 01.07.2011. Det er også sendt ut et brev til 

kommunene/brannvesenet. UPS/nødstrømsbatteri skal sikre strømforsyning ved strømbrudd. Hensikten med UPS 

er å sikre trygg evakueringsvei.  

Arbeids- og velferdsdirektoratet har avgjort at det er huseiers ansvar å sette opp UPS/nødstrøm etter gjeldende 
lovverk. Huseier må sørge for montering av UPS/nødstrøm på dørautomatikken det gjelder. Direktoratet har satt en 
frist til 30.04.2024. Etter denne datoen vil ikke NAV HMS kunne utføre service og reparasjoner, og døråpner kan bli 
demontert. Låntagerne kan ta kontakt med elektrofirma eller dørautomatikkleverandøren for å bestille kjøp og 
montering.  Dørautomatikk monter på dør i rømningsvei skal ha UPS. Dette er huseiers ansvar. 

Ved innmelding av service/rep må vi ha bilde av dørautomatikk installasjon og UPS som er tilkoblet automatikk. 

UPS - Avbruddsfri strømforsyning  

Live Lens – nå er vi bare ett klikk unna!  
NAV Hjelpemiddelsentral Nordland er pilot for og har begynt å bru-

ke et nytt, enklere og bedre verktøy for å kunne gi kommunene våre 

bedre teknisk support og rådgivning. 

Live Lens kan brukes til å gi effektiv og presis veiledning til innbygge-

re og/eller kommunalt ansatte. NAV får videreformidlet brukers  

videobilde, og kan gjøre notater og bruke grafiske illustrasjoner for å 

komplettere lyd og bilde. Innbygger/kommunepersonell samtykker 

til overføring av video gjennom å trykke på en lenke for oppkobling.  

Denne blir sendt fra NAV på SMS.  

Det installeres ingen ting på innbyggers/kommunepersonells telefon. Det logges ingen ting ut over det kommune-

personell og NAV ansatt fører i sine respektive saksbehandlingssystemer. Vi kan ta stillbilde av situasjoner under 

konsultasjonen. Det kan være svært nyttig i de tilfeller bildene og illustrasjonene skal benyttes i for eksempel i en 

søknad senere. NAV vil alltid innhente eksplisitt samtykke for hvert bilde. Innbygger/kommunepersonell ser selv 

hva som blir avbildet. Innbygger/ kommunepersonell kan når som helst lagre egne stillbilder. Dette gjøres naturlig-

vis uten spørsmål om samtykke. Å støtte dere der ute krever at vi ser hva som skjer. Denne kameradelingsløsningen 

er enkel å bruke, og sikrer personvernet. Dere kan få veiledning og støtte på stedet når de trenger det, med bare ett 

klikk. 

Vi har tidligere informert om at NAV Hjelpemiddelsentral Nordland tilbyr utlån av synskofferter. 
Koffertene inneholder kartleggingsutstyr og noen av de vanligste synshjelpemidlene. Vi har per nå 
lånt ut til i underkant av 20 kommuner i Nordland, og har flere kofferter klare til bruk. Kommune-
ne som har fått synskoffert har gode erfaringer, og ser stor nytte av å ha synshjelpemidler tilgjeng-
elige til kartlegging/utredning av behov for sine innbyggere. Lån av synskoffert hever kvaliteten på 
tjenestene til innbyggere med nedsatt synsfunksjon, og bidrar til en enklere utrednings- og for-
midlingsprosess for begrunner i kommunen. Er du synskontakt eller har ansvar for innbyggere 
med synsnedsettelser i din kommune, og ønsker å høre mer om lån av synskoffert, kan du kontak-
te rådgiver på syn Hege Anita Stene; Hege.Anita.Stene@nav.no eller Joachim Seyzeriat; Joa-
chim.Seyzeriat@nav.no 

Synskoffert lånes ut til kommunene 

mailto:Hege.Anita.Stene@nav.no
mailto:Joachim.Seyzeriat@nav.no
mailto:Joachim.Seyzeriat@nav.no
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Nyansatte 

Avdelingsdirektør 

Tommy Strøm (48) tiltrer i stillingen som ny avdelingsdirektør fra 2. april.  

Han kommer fra stillingen som leder for elev- og  

lærlingetjenesten ved Bodin videregående skole, hvor han har jobbet de siste 10 årene. Han 

har variert yrkesbakgrunn fra blant annet PPT, BUP, forskning og undervisning.   

Tommy ser frem til å komme i gang i ny stilling og bli kjent med ansatte, virksomheten og 

samarbeidspartnere. 

Teknisk rådgiver i Boligteamet 

Ørjan Osbakk Bendiksen er fra Valnesfjord og startet som teknisk rådgiver i Boligteamet den 

01. februar. Ørjan er Byggmester og han har jobbet som tømrer i mange år før han tok mes-

terbrev i 2022. Ørjan skal være teknisk rådgiver i alle typer boligsaker hvor vi trenger bygge-

teknisk kompetanse. Vi er veldig glade for ha ham «på laget». 

 

 

Rådgiver bevegelse voksne/eldre  

Thomas Strandheim Jørgensen er ansatt som rådgiver på området voksne/eldre fra 01. mars. 

Thomas er fra Bodø og er utdannet ergoterapeut. Han har vært ved hjelpemiddelsentralen 

siden 2020 i ulike engasjement. I tillegg har Thomas erfaring fra kommunehelsetjenesten. Vi 

er veldig glade for at Thomas er blitt en fast del av kollegiet! 

 

 

Koordinator for team Arbeid og utdanning  

Silje Salbakk starter som rådgiver/koordinator for område arbeid og utdanning fra 2. april. 

Hun går inn i et vikariat frem til 31.12.25, mens Line Bjørnerud har permisjon for en prosjekt-

stilling hos NAV Nordland. Silje er fauskeværing bosatt i Bodø, og har utdanning som lærer i 

tillegg til bachelor i psykologi og master i helsefremmende arbeid og arbeidspsykologi.  

Hennes yrkesbakgrunn er fra blant annet Nord universitet, NAV Arbeid og ytelser, NAV  

Kontroll og NAV Kontaktsenter. Vi ser frem til å få henne med i arbeids- og utdanningsteamet 

hos oss. 

Brannvern i boliger  
Det er viktig å ta brann på alvor og at de menneskene som trenger tilrettelegging i sin bosituasjon bor i et brannsik-

kert miljø. Beboer og boligeier har ansvar for forebyggende tiltak. Hvis du ikke har tatt dette e-læringskurset før 

anbefaler vi at du gjør det nå.  

E-læringskurs Startsiden | Livsviktigsamarbeid 

https://livsviktigsamarbeid.no/
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Bravo er en treningsapp som retter seg spesifikt mot 

utviklingshemmede, og skal være brukervennlig, moti-

verende og morsom. 

 

Hvordan virker den? 

Appen skiller seg fra andre treningsapper ved at den er 

tydelig på instruksjoner, tar i bruk elementer fra spill-

verden og har et belønningssystem i form av klistremer-

ker og positiv tilbakemelding fra kjente profiler. 

Appen kan være med å bidra til økt livskvalitet i form av 

bedre helse, økt aktivitetsnivå og skape en følelse av 

fellesskap. 

Du finner mer info om appen på Kunnskapsbanken 

Bravo | Kunnskapsbanken 

Treningsapp Bravo 

1. juli 2023 ble det innført en ny ungdomsgaranti i 

NAV. Den skal sikre god og tett oppfølging av unge 

mellom 16 og 30 år som trenger hjelp til å fullføre 

utdanning og komme i arbeid. Ungdomsgarantien 

er en forskriftsfestet styrking av ungdomsarbeidet 

i NAV, som skal sikre god og tett oppfølging av 

unge fra fylte 16 år og fram til fylte 30 år. Garan-

tien er en oppfølgingsgaranti, der alle i målgrup-

pen skal få rask hjelp og tett oppfølging så lenge 

det er nødvendig.  

På NAV Hjelpemiddelsentral Nordland er koordi-

nator for Arbeids- og utdanningsteamet  kontakt-

person for Ungdomsgarantien, og det jobbes med 

den ut mot NAV kontorene. Koordinator sitter i 

nettverk sammen med ungdomsveiledere for alle 

NAV kontor for å synliggjøre kompetansen ved 

NAV Hjelpemiddelsentral, og har tett dialog med 

NAV fylket på hvordan Nordland skal jobbe med 

den nye Ungdomsgarantien.  

Les mer om ungdomsgarantien på nav.no. 

Ny ungdomsgaranti i NAV  

Barn og unge opplever mange overganger i løpet av bar-
nehage- og skoleløp. Godt planlagte og gode overganger 
er spesielt viktige for barn og unge med behov for til-
rettelegging.   
Mange barn og unge kan oppleve unødvendige hindring-
er i skole- og utdanningsløpet sitt grunnet manglende 
tilrettelegging. Fokus på overganger kan bidra til å skape 
forutsigbarhet og trygghet. Hjelpemidler og tilretteleg-
ging må derfor være på plass i god tid før barnet/
ungdommen begynner i barnehage, på skole eller bytter 
skole eller utdanningssted.   
  
Barne- og ungdomsteamet ved NAV Hjelpemiddelsentral 
Nordland er et tverrfaglig team med rådgivere innen syn, 
hørsel, tolk for personer med nedsatt eller manglende 
hørsel, bevegelse, kommunikasjon, kognisjon og trygde-
faglig kompetanse. Vårt mål er å sikre god kvalitet på 
helhetlig rådgivning, samt bidra til at tiltak som iverk-
settes skal fungere best mulig.  

 Barneteamet ønsker å bli involvert så tidlig som mulig 
med rådgivning og støtte i overgangsfaser. Vi tilbyr tverr-
faglige digitale møter hvor vi sammen med barnet/
ungdommen, foresatte, ergoterapeut, fysioterapeut, 
lærere i barnehagen, grunnskole eller videregående, 
samt PPT kan finne den beste løsningen.  
  
Ta kontakt med koordinator Mona Kartfjord,  
mona.kartfjord@nav.no eller den fagrådgiver du har 
kontakt med i den enkelte sak, dersom du tenker at et 
tverrfaglig møte kan være aktuelt.  
  
Les mer om gode overganger på Kunnskapsbanken 
https://www.kunnskapsbanken.net/gode-overganger-for
-barn-ungdom-og-unge-voksne-med-behov-for-
tilrettelegging/  

Gode overganger for barn og unge  

Finnhjelpemiddel.no 
Finnhjelpemiddel.no erstatter dagens hjelpemid-

deldatabase. Her vil dere finne hjelpemidler på 

avtale med NAV. Er også Norges største samling 

av hjelpemidler på nett. 

https://www.kunnskapsbanken.net/bravo/
mailto:mona.kartfjord@nav.no
https://www.kunnskapsbanken.net/gode-overganger-for-barn-ungdom-og-unge-voksne-med-behov-for-tilrettelegging/
https://www.kunnskapsbanken.net/gode-overganger-for-barn-ungdom-og-unge-voksne-med-behov-for-tilrettelegging/
https://www.kunnskapsbanken.net/gode-overganger-for-barn-ungdom-og-unge-voksne-med-behov-for-tilrettelegging/
http://www.finnhjelpemiddel.no
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Bemanningssituasjonen på Tolketjenesten 

Vi har dessverre redusert bemanning på tolketjenesten i en periode fremover. Vi oppfordrer derfor alle til å bestille 

tolk så tidlig som mulig, helst via vår digitale bestillingsløsning. Tolkeoppdrag som kommer på kort varsel kan bli 

utfordrende å skaffe tolk til. Når du sender inn bestilling er det viktig at du beskriver hva du har behov for i tilleggs-

informasjonen slik at vi kan ta gode avgjørelser i prioriteringen. Du må gjerne også kommentere om dette er et 

oppdrag du tenker kan løses via skjerm dersom vi ikke kan skaffe oppmøtetolk. 

NAV Hjelpemiddelsentral Nordland er utstyrt med både 

Xbox og Nintendo med kontrollere som kan spesial-

tilpasses og skreddersys ulike behov for  

fysisk tilrettelegging. Utstyret er satt opp og klart til ut-

prøving for både barn, unge og voksne som har interesse 

og forutsetning for gaming, men som har vanskeligheter 

med å bruke standard kontrollspaker.  

 

Når det gjelder utstyr så må man ha konsoll og spesial-

kontroll selv, og så kan det søkes om brytere og joysticks 

som utstyr til betjening gjennom NAV.  

For å avtale utprøving kan skjema «hjelp til vurdering og 

utprøving» benyttes.  

 

Spørsmål om bryterstyrt gaming kan sendes rådgiver 

Marius Espolin Johnson på e-post  

marius.espolin.johnson@nav.no, eller til  

vår fronttjeneste på nav.hot.nordland@nav.no  

Spill er mer enn lek og moro - adressa.no 

Bryterstyrt gaming  

1.1.2024 ble det gjort endringer i Forskrift om aktivitets-

hjelpemidler til personer over 26 år. 

Forskriften er ikke lenger hjemlet i folketrygdloven, men 

i Stortingets årlige budsjettvedtak. 

Egenandelen er endret. Medlemmet skal betale en egen-

andel på 10 prosent av innkjøpsprisen for hjelpemidlet. 

Ved utlån av nye aktivitetshjelpmidler skal egenandelen 

likevel ikke utgjøre mer en 7000 kroner per hjelpemid-

del. Ved utlån av brukte aktivitetshjelpemidler skal egen-

andelen ikke utgjøre mer enn 2000 kroner per hjelpe-

middel.  

Saker som omhandler reparasjon, deler og tilbehør utlø-

ser ingen krav om egenandel. 

I søknader om aktivitetshjelpemidler må det foreligge et 

komplett tilbud fra leverandøren av hjelpemidlet. 

 

Det må videre være tilstrekkelig vurdert og utprøvd med 

kommunen og leverandør hva som er nødvendig og hen-

siktsmessig hjelpemiddel før søknad sendes. Dersom det 

fremkommer spesifikke problemstillinger der det er be-

hov for faglig rådgiving ut over dette kan hjelpemiddel-

sentralen bistå i prosessen. 

Dersom en ikke velger rimeligste løsning for å oppnå fy-

sisk aktivitet, må det alltid begrunnes hvorfor rimeligere 

løsning ikke er hensiktsmessig. 

På prisforhandlede hjelpemidler må en forholde seg til 

rammeavtaler på området. Dersom en ikke velger høyest 

rangerte hjelpemiddel for å oppnå fysisk aktivitet, må 

det alltid utførlig begrunnes hvorfor de høyere rangerte 

alternativer på rammeavtalen ikke kan brukes.  

Oversikt over rammeavtalen finner en på  

Finn hjelpemidler på nav.no 

Endring i forskrift for aktivitetshjelpmidler over 26 år 

mailto:marius.espolin.johnson@nav.no
mailto:nav.hot.nordland@nav.no
https://www.adressa.no/midtnorskdebatt/i/eJbKWl/spill-er-mer-enn-lek-og-moro
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Status boligteam   

Det er fortsatt stor saksinngang og mindre ressurser på område bolig. Det vil derfor måtte påregnes lengere be-

handlingstid, spesielt på område adkomst.  

Vi håper dere har forståelse for dette og oppfordrer alle til å bruke e-post når dere har spørsmål til rådgiverne. Vi 

satser på å være tilbake for fullt på sensommeren. 

Toalettløftere  

Det er viktig i søknad om elektrisk toalettløfter at det oppgis toaletthøyden på toalettet løfteren skal brukes på, 

mål ved begge sider av toalett og om det skal være rettløft eller skråløft. 

Grunnen for at vi trenger toaletthøyde er fordi det i noen tilfeller trenges høydeadaptere for at løfteren skal ikke 

komme i konflikt med porselens ring når den senkes ned. 

Søknad fastmonterte hjelpemidler i bolig  

Vi ønsker bilder eller tilleggsopplysninger i saker som gjelder fastmonterte hjelpemidler i bolig sendt til 

nav.hot.nordland.bolig@nav.no. Merk gjerne e-posten med brukernummer. Brukernummer fås ved å ringe 

vårt hoved nummer. 

Elektriske senger og sengebunner fra NAV har tidli-

gere blitt byttet ut når de ble eldre enn 15 år. Fra 

2024 er denne rutinen endret. Nå skal det gjen-

nomføres periodisk ettersyn av senger og senge-

bunner det kalenderåret de er 15 år. Hjelpemidle-

ne skal deretter kontrolleres hvert tredje år. 

Det periodiske ettersynet skal sikre at hjelpemidle-

ne har god kvalitet og er trygge i bruk. NAV Hjelpe-

midler og tilrettelegging har gjennomført en om-

fattende risikoanalyse før rutinen ble endret.  

 

Les mer om reparasjon, service og vedlikehold av 
senger på nav.no.  

Ny rutine for senger og 
sengebunner  

Ta en ekstra sjekk før du sender søknad om hjel-

pemidler, og vær sikker på at alle vedlegg og opp-

lysninger er kommet med. Da unngår du unødig 

venting på vedtak i saken. Hastesaker må merkes 

godt og ha med en begrunnelse for at saken  

haster. Når du søker om et hjelpemiddel, må du 

velge produkter som er med i rammeavtalen for 

produktgruppen, og du må følge rangeringen i 

avtalen. Hvis bruker ikke kan benytte produktet 

som er rangert som nr. 1, kan du vurdere neste 

produkt i avtalen, og så videre. Dersom bruker 

ikke kan benytte noen av hjelpemidlene i ramme-

avtalen eller etter rangering i avtalen, må søkna-

den ha med dokumentasjon og begrunnelse for 

annet valg. 

Bruk rammeavtalen 
når du søker om  
hjelpemidler  

Tilskudd istedenfor hjelpemidler 
 

Tilskudd til varig tilrettelegging av en bolig kan ofte være en bedre løsning enn installasjon av hjelpemidlene rampe, 
trappeheis eller løfteplattform.  
Les mer om tilskudd her: Tilskudd istedenfor hjelpemidler | Kunnskapsbanken 

mailto:nav.hot.nordland.bolig@nav.no
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/4grROK4X5Evcu3lnGsJSBA/gEapVXoL6StjtcY6aj5ntqk4GaEgSzm-2_ljKm1eu3E=__;!!M12l6qNq_w!qLrfFQ5FkyCjGFzWAY1HBS4U5l7xlyQjA4AqraQnaYFTq5lDdbAcN38DXuBu8uhvYMMHFuURiU_jGMSZpPQPlMUUUD6lxBhcv8d-ZtDH$
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/4grROK4X5Evcu3lnGsJSBA/gEapVXoL6StjtcY6aj5ntqk4GaEgSzm-2_ljKm1eu3E=__;!!M12l6qNq_w!qLrfFQ5FkyCjGFzWAY1HBS4U5l7xlyQjA4AqraQnaYFTq5lDdbAcN38DXuBu8uhvYMMHFuURiU_jGMSZpPQPlMUUUD6lxBhcv8d-ZtDH$
https://www.kunnskapsbanken.net/tilskudd-i-stedet-for-hjelpemidler/
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Den digitale løsningen der kommunale teknikere kan bestille 

deler til reparasjon av hjelpemidler, blir stadig utvidet med nye 

produkt. Løsningen ligger på NAV sine nettsider og er enkel å 

bruke. På nettsiden kan du se de nyeste produktene som er 

lagt til.  

Du trenger ikke egen tilgang for å bestille. Logg inn med BankID 

for å verifisere at du arbeider i kommunen, og at bruker bor i 

samme kommune. Deretter er det bare å bestille. 

Når du er logget inn kan du se alle delebestillinger du har 

sendt, og du kan se alle andre digitale delebestillinger i kom-

munen din.  

Løsingen for digital delebestilling ligger på NAV sine nettsider. 

På nav.no finner du også mer informasjon om digital bestilling 
av deler.  

Enkel løsning for digital bestilling av deler  

Vet du at det finns en tilgang til den digitale behovsmeldingen, som ikke trenger Altinn-rettighet fra arbeids-

giver? Den kan være aktuell for deg som jobber som tekniker eller i hjemmetjenesten. Med denne tilgangen  

kan du bestille hjelpemidler og tilbehør fra bestillingsordningen, som har et avgrensa produktutvalg. 

  
Slik får du tilgangen: 
Du må være tilsatt i en kommune. 
Du må ha bestått det nyeste godkjenningskurset for bestillingsordningen på Kunnskapsbanken.  
Du må gjennomføre og registrere kurset via ID-porten. 

Første gang du sender inn en digital bestilling, må du krysse av for at lederen din godkjenner at du skal kunne  
be om hjelpemiddel frå NAV.   

Erfarne formidlarar, til dømes ergo- og fysioterapeutar, kan få full tilgang til den digitale løysinga gjennom  

Altinn. Viss du har fått full tilgang utan å vere ein erfaren formidlar, bør du be tilgangsstyrar i kommunen din  

fjerne Altinn-tilgangen.  

 

Les korleis du melder behov om hjelpemiddel digitalt på nav.no. 

Gå til godkjenningskurset for bestillingsordninga på Kunnskapsbanken.  

Enkel tilgang til digital behovsmelding  

Jobber du i kommunen og lurer på om du skal ta i bruk den digitale løsningen for å melde behov om hjelpemiddel? 

Da kan du prøve en testversjon av løsningen først. I testversjonen jobber du med en fiktiv sak, og du kan se hvordan 

løsningen fungerer fra du oppretter saken og til den er sendt. Til slutt kan du se en fiktiv oversikt over de digitale 

sakene dine og hvilken status de har.  

Testversjonen er også egnet for deg som allerede bruker den digitale behovsmeldingen, men som har lyst til å teste 

funksjoner uten at du jobber med en ekte sak. Du kan velge om du vil teste løsningen som formidler med Altinn-

rettighet eller som bestiller.   

Her kan du prøve testversjonen av digital behovsmelding. 

Prøv testversjonen av digital behovsmelding  

https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/-tcQ5frLSzqQf3txQHgpqw/gEapVXoL6StjtcY6aj5ntqk4GaEgSzm-2_ljKm1eu3E=__;!!M12l6qNq_w!qLrfFQ5FkyCjGFzWAY1HBS4U5l7xlyQjA4AqraQnaYFTq5lDdbAcN38DXuBu8uhvYMMHFuURiU_jGMSZpPQPlMUUUD6lxBhcv5Bue56Q$
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/cIE27mj4EPs9KRAuVs2hpg/gEapVXoL6StjtcY6aj5ntqk4GaEgSzm-2_ljKm1eu3E=__;!!M12l6qNq_w!qLrfFQ5FkyCjGFzWAY1HBS4U5l7xlyQjA4AqraQnaYFTq5lDdbAcN38DXuBu8uhvYMMHFuURiU_jGMSZpPQPlMUUUD6lxBhcv8p9B3lH$
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/cIE27mj4EPs9KRAuVs2hpg/gEapVXoL6StjtcY6aj5ntqk4GaEgSzm-2_ljKm1eu3E=__;!!M12l6qNq_w!qLrfFQ5FkyCjGFzWAY1HBS4U5l7xlyQjA4AqraQnaYFTq5lDdbAcN38DXuBu8uhvYMMHFuURiU_jGMSZpPQPlMUUUD6lxBhcv8p9B3lH$
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/cRTwGyNBM344NWwLTG0-aw/pPPHqm22fS12SrjL9uew-lvqSbLMIyaoRRiWTRuHkQc=__;!!M12l6qNq_w!snDxv0sGNSmCCN9S7HHC4mPwXNrkOBbqG9xR4FNQZ6it1zw4eWd4hkLaeOJMMTIkPkX9OxdeqPct_68kf3_oufvvIb4bQYPmFHlr2jgI$
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/bEzS67-18AraogFeQTs24Q/pPPHqm22fS12SrjL9uew-lvqSbLMIyaoRRiWTRuHkQc=__;!!M12l6qNq_w!snDxv0sGNSmCCN9S7HHC4mPwXNrkOBbqG9xR4FNQZ6it1zw4eWd4hkLaeOJMMTIkPkX9OxdeqPct_68kf3_oufvvIb4bQYPmFIK8Ruyh$
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/PS2lQj7RFdf36y297A5b2A/pPPHqm22fS12SrjL9uew-lvqSbLMIyaoRRiWTRuHkQc=__;!!M12l6qNq_w!snDxv0sGNSmCCN9S7HHC4mPwXNrkOBbqG9xR4FNQZ6it1zw4eWd4hkLaeOJMMTIkPkX9OxdeqPct_68kf3_oufvvIb4bQYPmFG0ooCJ-$
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Alle burde ha komfyrvakt. Den forebygger brann ved å varsle tidlig og bryte 

strømmen til komfyren dersom temperatur er for høy og man ikke foretar seg 

noe. En komfyrvakt skal sikre og gi trygghet, men kan den gi falsk trygghet ved 

kognitive vansker? Se artikkelen på kunnskapsbanken.net Vi ber om at av elek-

tromedisinsk utstyr sendes tilbake til NAV HMS Nordland når det ikke lenger er i 

bruk. Dette gjelder også komfyrvakter. Dette er viktig for at vi skal kunne ivareta vårt 

forvaltningsansvar, vurdere dem og sørge for at sikkerheten er ivaretatt på våre utlånte 

komfyrvakter. 

Komfyrvakt kan redde liv | Kunnskapsbanken 

Komfyrvakt kan redde liv  

I NAV jobber vi stadig med å utvikle og forbedre nettsidene våre. Sidene tar nå utgangspunkt i ulike situasjoner 

man kan kjenne seg igjen i, slik at det blir lettere å navigere og finne informasjon om hvilken hjelp man kan få.  

Hjelpemiddelsidene følger nå samme oppbygging, og er organisert etter 

situasjoner som for eksempel ‘har nedsatt syn’, ‘har nedsatt hørsel’ og 

‘trenger tilrettelegging av bolig’.  

NAV sine nettsider retter seg automatisk til privatpersoner først, og vi-

ser informasjonen som er relevant for dem. Du kan også velge rollen 

som arbeidsgiver eller samarbeidspartner på både hovedsiden og fagsi-

dene, og få opp innhold som er spesielt rettet mot disse rollene.   

Gå til nettsidene for hjelpemiddel og tilrettelegging på nav.no.  

Oppdaterte fagsider om hjelpemidler  

Nav Hjelpemiddelsentral Nordland og Valnes-

fjord Helsesportssenter (VHSS) har i en årrekke 

hatt et nært og godt samarbeid rundt utprø-

ving av aktivitetshjelpemidler, både for vinter 

og barmark.   

Vårt eksterne lager på VHSS gir barn, unge og 

voksne mulighet til å få prøvd ulike aktivitets-

hjelpemidler under kyndig veiledning og opp-

læring av ansatte ved VHSS. 

I mange tilfeller kan også utstyret leveres ut 

ved endt opphold slik at det kan tas i bruk med 

en gang man kommer hjem.  

Handikapnytt Valnesfjord.pdf - Alle doku-
menter (sharepoint.com) 

Sjekk ut denne flotte artikkelen fra Handikapnytt om  

tilbudet ved Valnesfjord Helsesportssenter. 

https://www.kunnskapsbanken.net/komfyrvakt-kan-redde-liv/
https://urldefense.com/v3/__https:/sender.dialogapi.no/l/pugQN2NilZH2QVaMV3Bq6A/RpPsUjhp35gFchVwYu66g50FFBF2WSkHKZLQkfsshnU=__;!!M12l6qNq_w!u-qw02w_s9JROWF89ontM8gjC4mPij9bkY75kHFBrr96KDAafkwKd6y9RzbS5mJrwSa0CU-FLQjKIEcQv_iRpTS641U9W1NsA6n0-ya4$
https://navno.sharepoint.com/sites/4718/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2F4718%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FNyhetsbrev%2FHandikapnytt%20Valnesfjord%2Epdf&parent=%2Fsites%2F4718%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FNyhetsbrev
https://navno.sharepoint.com/sites/4718/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2F4718%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FNyhetsbrev%2FHandikapnytt%20Valnesfjord%2Epdf&parent=%2Fsites%2F4718%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FNyhetsbrev
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KONTAKT OSS 
 

NAV Hjelpemiddelsentral Nordland 

Gateadresse: 

Haakon VII gt. 98, 8004 BODØ 

Postadresse: 

Postboks 374, 8001 BODØ 

Telefon: 

407 02 818 

Åpningstid: 

09:00 –14:30 

E-post: 

nav.hot.nordland@nav.no 

 

NAV HMS Nordland på internett 

 

Redaksjon nyhetsbrev: 

Mariann Høidahl 

Runa Johansen 

Håvard Horn 

Inge Karlsen 

Bjarte Løvås 

Per Øyvind Roseth 

Susanne M. Skille 

 

Her finner du 

tidligere nyhetsbrev 

Ledige stillinger som tolk for hørselshemmede, døve 

og døvblinde.  

Tolk for døve, døvblinde og hørselshemmede - ar-
beidsplassen.no (nav.no) 

 

Søknadsfrist 31. Mars  

Ledig stilling 

Rammeavtaler 

Madrasser med trykksårforebyggende egenskaper 

01.02.2024.  

Manuelle rullestoler, drivhjul med elektrisk motor og 

drivaggregat 01.03.2024.  

Sykler med og uten hjelpemotor, sykkelfronter med 

hjelpemotor, støttehjul til tohjulssykkel og sykler for 

personer med nedsatt funksjon i overkroppen 

01.03.2024.  

Arbeidsstoler, arbeidsbord, trillebord og spesielle 

sittemøbler 01.05.2024.  

Ønsker du å lese mer om avtalene kan du gjøre det 

på finnhjelpemiddel.no  

Godkjenningskurs ERS 
Det skal arrangeres praktisk del av Godkjennings-

kurs for elektriske rullestoler på Hjelpemiddel-

sentralen.  

Grunnet stor interesse for kurset, er det satt av to 

dager. 04. og 05. juni 2024, kl. 10 - 14.30  

Påmeldingsfrist: 20.mai.  

 Kurset ligger ute i kurskalenderen;  

Link til påmelding: NAV kursoversikt 

Digital søknad 
Når det benyttes digital søknad på manuell rullestol 
er det viktig å sjekke at mål på valgt pute stemmer 
overens med mål på stol/bruker. Om dette ikke fang-
es her opp av rådgiver, vil det bli sendt ut pute som 
ikke passer stol. 

ChatGPT er et nettsted og en app med kunstig intelligens (KI). Her beskriver vi appen for nettbrett og  

smarttelefon. Vi har prøvd den ut på en iPad og et nettbrett med Android.  ChatGPT | Kunnskapsbanken 

ChatGPT  

mailto:nav.hot.nordland@nav.no
https://www.nav.no/no/lokalt/hjelpemiddelsentraler/nav-hjelpemiddelsentral-nordland
https://www.nav.no/no/lokalt/hjelpemiddelsentraler/nav-hjelpemiddelsentral-nordland/nyttig-a-vite/nyhetsbrev-fra-nav-hjelpemiddelsentral-nordland
https://www.nav.no/no/lokalt/hjelpemiddelsentraler/nav-hjelpemiddelsentral-nordland/nyttig-a-vite/nyhetsbrev-fra-nav-hjelpemiddelsentral-nordland
https://arbeidsplassen.nav.no/stillinger/stilling/f9d8de64-502b-4823-afef-d467e63946ad
https://arbeidsplassen.nav.no/stillinger/stilling/f9d8de64-502b-4823-afef-d467e63946ad
http://www.finnhjelpemiddel.no
https://arbeidsgiver.nav.no/kursoversikt/?fylke=Nordland
https://www.kunnskapsbanken.net/chatgpt/

